
Bt:R:\IISTRZ. 
'..\·IP,STA PRZEllBOR7-~ 

Zarządzenie Nr 0050.23.2023 

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 20 marca 2023 roku 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Przedbórz na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 

poz.559 ze zm.), art.211, art.212, art.214, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2022 poz.1634 ze zm.) art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r. 

poz.583) i upoważnienia zgodnie z Uchwałą Nr LVIV446/23 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 

12 stycznia 2023 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Przedbórz na rok 2023 oraz art. 28 ustawy 

z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych 

(Dz.U. z 2022r. poz.2236) zarządzam, co następuje: 

§I.Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 674 400,00 zł 
zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2.Dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 674 400,00 zł 
zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 

w tym: 

a) dochody majątkowe w kwocie 

b) dochody bieżące w kwocie 

2. Wydatki ogółem 

w tym: 

a) wydatki majątkowe w kwocie 

b) wydatki bieżące w kwocie 

19 403 947,79 zł 

32 398 660,69 zł 

51 802 608,48 zł 

58 835 036, 71 zł 

27 005 225 ,46 zł 

31 829 811,25 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Przedborzu. 

mgr i 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych w 2023 roku 

Rodzaj zadania: Porozumienia z JST 

Dział Rozdział § Nazwa 

1 2 3 4 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rod d Wł, 

Dział Rozdział § Nazwa 

1 2 3 4 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną , gaz 
i wodę 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

40095 Pozostała działa lność 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0840 WP',ywy ze sprzedaży wyrobów 

0970 WP',ywy z różnych dochodów 

758 Różne rozliczenia 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
rea l izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75814 Różne rozliczenia finansowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

Plan przed zmianą Zmniejszenie 

5 6 

bieżące 

99 336,00 

0,00 

Plan przed zmianą Zmniejszenie 

5 6 

bieżące 

1124 000,00 

0,00 

1124 000,00 

0,00 

843 000,00 

281 000,00 

12 847 209,00 

0,00 

237190,00 

0,00 

26 154,00 

Tabela Nr 1 do Zarządzen ia Nr 0050.23.2023 

Burm istrza M iasta Przedborza z dnia 20 marca 2023 r. 

w złotych 

Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

7 8 

0,00 0,00 99 336,00 -
0,00 -0,00 0,00 

Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

7 8 

0,00 648 000,00 1772000,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 648 000,00 1 772 000,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 486 000,00 1 329 000,00 

0,00 162 000,00 443 000,00 

0,00 12 516,00 12 859 725,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 12 516,00 249 706,00 

0,00 0 ,00 0,00 

0,00 12 516,00 38 670,00 



852 Pomoc społeczna 1033050,94 0,00 6 546,00 1039596,94 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85295 Pozostała działalność 51 862,00 0,00 6 546,00 58 408,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 43 882,00 0,00 6 546,00 50 428,00 

obywatelom Ukrainy 

855 Rodzina 31 624,00 0,00 4 239,00 35 863,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85595 Pozostała działalność 8 674,00 0,00 4 239,00 12 913,00 _ 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 8 674,00 0,00 4 239,00 12 913,00 

obywatelom Ukrainy 

bieżące razem: 27 083 864,69 0,00 671 301,00 27 755 165,69 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 19 403 947,79 0,00 0,00 19 403 947,79 

I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 8 265 503,39 0,00 o,oo 8 265 503,39 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855 Rodzina 3 564 630,00 0,00 3 099,00 3 567 729,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emeiytalne i 3 516 586,00 0,00 2 500,00 3 519 086,00 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
rea l izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

85503 Karta Dużej Rodziny 

w tym z tytułu dotacji i środków na fi nansowanie wydatków na 
rea l izację zadań finansowanych z udziałem środków , o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na rea l izację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zada ń finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na rea lizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Przedbórz: marzec 2023 r. 

Sporządzi/: Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 

0,00 0,00 0,00 0;00 

0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

435,00 0,00 599,00 1 034,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

435,00 0,00 599,00 1 034,00 

4 541 060,00 0,00 3 099,00 4 544159,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

51128 208,48 0,00 674 400,00 51 802 608,48 

8 265 503,39 0,00 0,00 8 265 503,39 



Dział Rozdział 

400 

40095 

630 

63003 

Nazwa 
grupa 

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2023 

Pian 
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

z tego: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatk! związane z ldotacj~ na zadania 
reallzacją ich bie±ące 

staMowych zadań; 

Złego: 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków , 

o których mO'Na w 
art. 5ust. 1 pld2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

Tabela Nr 2 

Do Zarządzenia nr 0050.23.2023 
Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 20 marca 2023 roku 

z tego: 

w tym: 

na programy 

finansowane z 1 zakup i 
obsługa długu I inw~stycje i z_akupyl udziałem objęcie 

inwestycyjne środków , 0 akcji i 
których mowa w udziałów 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i3, 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

10 I 11 I 12 I 13 I 14 I 16 I 11 I 18 I 19 
przedzmianą I 1124000,00 I 1124000,00 I 1124000,00 I 95000.00 I 1029000,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

energię elektryczną, gaz i wodę zwiększenie 648 000,00 648 000,00 648 000,00 53 000,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 

4110 

4120 

Pozostała działa lność 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

Składki na Lbezpieczenia 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

4210 !Zakup materia/ów i wyposażenia 

4300 !Zakup usług pozostałych 

Turystyka 

Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 

po zmianach 1 772 000,00 1 772 000,00 1 772 000,00 148 000,00 1 624 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą I 1 124 000,00 I 1124 000,00 I 1124 000,00 I 95 000,00 I 1029000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo 

zwiększenie 648 000.00 I 648 000,00 I 648 000,00 I 53 000.00 I 595 000.00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo 

po zmianach 1 112 000.00 I 1 112 000.00 I 1 112 000.00 I 148 000,00 I 1 624 000,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo 

przed zmianą 19 464,66 I 19 464,66 I 79 464,66 I 79 464.66 I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 

zmniejszenie o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo 

zwiększenie 44 332,92 I 44 332,92 I 44 332,92 I 44 332,92 I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo 

po zmianach 123 797,58 I 123 197,58 I 123 797,58 I 123 797.58 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo 

przed zmianą 13 588,46 I 13 588,46 I 13 588,46 I 13 588,46 I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

zmniejszenie o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zwiększenie 1 580,93 I 1 580,93 I 1 580.93 I 1 580,93 I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo 

po zmianach 21 169,39 I 21 169,39 I 21169,39 I 21169,39 I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 

przed zmianą 1 946,88 I 1 946,88 I 1 946,88 I 1 946,88 I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

zmniejszenie o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo 

zwiększenie 1 086,15 I 1 086,15 I 1 086,15 I 1 086.15 I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo 

po zmianach 3 033,03 I 3 033,03 I 3 o33,o3 I 3 o33,o3 I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 

przed zmianą 846 000.00 I 846 000.00 I 846 000,00 I o,oo I 846 000,00 I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 

zmniejszenie o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo 

zwiększenie 490 000.00 I 490 000,00 I 490 000.00 I o,oo I 490 000.00 I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo 

po zmianach 1 336 000,00 I 1 336 000.00 I 1 336 000.00 I o,oo I 1 336 000.00 I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo 

przed zmianą 183 000,00 I 183 000,00 I 183 000.00 I o,oo I 183 000.00 I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 

zmniejszenie o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 

zwiększenie 105 000.00 I 105 000,00 I 105 000,00 I o.oo I 105 000.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo 

po zmianach 288 000.00 I 288 000,00 I 208 000,00 I o.oo I 208 000,00 I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo 

przed zmianą 597193.08 I 93331,30 I 93337,30 I 16937.30 I 76400,00 I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I 503855.78 I 129151,04 I o,oo I o,oo 

· 
1zmniejszenie -1 000,00 I -1 000.00 I -1 000.00 I o,oo I -1 000.00 I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

zwiększenie 1 000.00 I 1 000,00 I 1 000,00 I o.oo I 1 000.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

po zmianach 597 193.08 I 93 331,30 I 93 331,30 I 16 937,30 I 16 400,00 I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I 503 855.78 I 129 151.04 I o,oo I o.oo 

przed zmianą 591193,08 I 93 337,30 I 93 337.30 I 16 937.30 I 76 400.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I 503 855,78 I 129 151 ,04 I o.oo I o.oo 

zmniejszenie -1 000.00 I -1 000.00 I -1 000,00 I o.oo I -1 000.00 I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo 

zwiększenie 1 000.00 I 1 000.00 I 1 000,00 I o,oo I 1 000.00 I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo 

po zmianach 597 193,oa I 93 337.30 I 93 331,30 I 16 931,30 I 76 400.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 503 855.78 I 12s 151.04 I o.oo I o.oo 

Strona 1 z 5 



przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 47 000,00 47000,00 47 000,00 0,00 47000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie ·1 000,00 ·1 000,00 ·1 000,00 0,00 ·1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 734162,29 5 569 667,29 5154 865,91 4 350770,52 804 095,39 500,00 287180,00 127121,38 0,00 0,00 164 495,00 69495,00 0,00 0,00 

zmniejszenie ·100,00 ·100,00 ·100,00 0,00 ·100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750 Administracja pubftc:z:na 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 734162,29 5 569 667,29 5154 865,91 4 350770,52 804 095,39 500,00 287180,00 127121,38 0,00 0,00 164495,00 69 495,00 0,00 0,00 

przed zmianą 218286,00 148286,00 147786,00 62 000,00 85786,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 
zmniejszenie ·100,00 ·100,00 ·100,00 0,00 ·100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 218286,00 148286,00 147786,00 62 000,00 85786,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21600,00 21600,00 21600,00 0,00 21600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie ·100,00 ·100,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

·100,00 0,00 ·100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21500,00 21500,00 21500,00 0,00 21500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 26650,00 26 650,00 26 650,00 0,00 26650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Różne opiaty I składki 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26750,00 26750,00 26750,00 0,00 26750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11236181,31 11236181,31 10 122 288,07 8167799,78 1954488,29 609 759,36 504133,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Oświata I wychowanie 
zmniejszenie -700,00 -700,00 

801 
-700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 216,00 13216,00 13 216,00 6666,00 6550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11248 697,31 11248 697,31 10 134 804,07 8173 765,78 1961 038,29 609 759,36 504133,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 878 593,99 6 878593,99 6 542482,76 5 809133,44 733 349,32 0,00 336111,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie •700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80101 Szkoły podstawowe 

zwiększenie 10423,40 10423,40 10423,40 5423,40 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach· 6 888317,39 6 888 317,39 6552206,16 5 813 856,84 738349,32 0,00 336111,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup towarów (w szczególności 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

materiałów, lek6w, żyNnościj w zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4350 

związku z pomocą obywatelom zwiększenie 2 000,00 2000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ukrainy 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2000,00 2 000,00 2000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup usług związanych z pomocą zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4370 

obywatelom Ukrainy 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia nauczycieli zmniejszenie 0,00 
4750 wypłacane w związku z pomocą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

obywatelom Ukrainy zwiększenie 5000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 295499,05 295499,05 295499,05 295 499,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

DodatkQ\.Ve wynagrodzenie roczne zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4800 

nauczycieU 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 294 799,05 294 799,05 294 799,05 294 799,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2z 5 



4850 

4660 

80103 

4710 

80104 

4350 

4370 

4750 

4850 

4660 

80113 

4370 

852 

85295 

Sktadki i inne pochodne od 1 przedzmianą 2 051 ,98 2 051 ,98 2 051,98 2 051 ,98 0,00 0,00 0.00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń pracownMw !zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.Do 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

1placa:ch w związku z pomocą l,w;ększenie 423,40 423,40 423,40 423,40 0 ,00 0 ,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0 ,00 O.DO O.DO 
0 

ywate m Ukrainy lpo zmianach 2 475,38 2 475,38 2 475,38 2 475,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 

Pozostałe wydatki bietące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą I 4 000.00 I 4 000.00 I 4 000.00 I o,oo I 4 OOO.DO I o.oo I o.Do I O.DO I o.OD I 0,00 I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo 

zmniejszenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I O.DO I 0,00 I 0,00 I 0,00 I O.DO I O.DO I 0,00 I 0,00 I O.DO I 0,00 

zwiększenie I 2 OOO.OD I 2 000,00 I 2 000,00 I 0,00 I 2 OOO.DO I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I O.OD I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 6 000.00 I 6 000.00 I 6 000.00 I o.oo I 6 000.00 I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo 

pczedzmianą I 301945,14 I 301 945,14 I 285335,88 I 273231,28 I 12104,60 I O.OD I 16609,26 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

Oddziały przedszkolne w szkołach zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

podstawowych zwóększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 o.OD O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 302 645, 14 302 645, 14 286 035,88 273 931,28 12 104,60 0,00 16 609,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą I 400,00 I 400,00 I 400,00 I 400,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0 ,00 i 0,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

podmiot zatrudniający zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkola 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

p,zed zmianą I 2 094 623,90 I 2 094 623,90 I 1 449 738,oo i 1 038 089,61 i 413 848,39 I 609 759,38 I 35 126.54 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo 

zmniejszenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0 ,00 J 0 ,00 J 0 ,00 i 0,00 

zwóększenie I 1 842,60 I 1 842,60 I 1 842,60 I 542,60 I 1 300,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I O.DO 

po zmianach I 2 096 466,50 I 2 096 466,50 I 1 451 580,60 I 1 038 632,21 I 414 948,39 I 609 759,38 I 35 126,54 I O.OD I O.DO I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

pczed zmianą I 1 000,00 I 1 OOO.OD I 1 000,00 I 0,00 I 1 000,00 I 0,00 I O.OD I O.OD I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I O.OD I 0,00 I O.DO I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 500,00 I 500,00 I 500,00 J 0,00 J 500,00 J 0,00 J O.OD J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0 ,00 

po zmianach I 1 500,00 I 1 500,00 I 1 500,00 I 0,00 I 1 500,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I O.DO I 0,00 I 0,00 I 0,00 I O.OD I 0,00 

pczed zmianą I 500,00 I 500,00 I 500,00 I 0,00 I 500,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I O.OD I 0,00 I 0,00 I 0,00 I O.DO I 0,00 

Zakup usług związanych z pomocą zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

obywatelom Ukrainy zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia nalCZ}'Cieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0 ,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 O.DO 

p,zed zmianą I 1 000,00 I 1 OOO.OD I 1 000,00 I 1 000,00 I O.OD I 0,00 I O.OD I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zw;ększenie I 500,00 I 500,00 I 500,00 I 500,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I O.DO I 0,00 I 0,00 I O.DO I 0,00 

po zmianach I 1 500.00 I 1 500,00 I 1 500,00 I 1 500,00 I 0,00 I 0,00 I O.OD I O.DO I O.DO I O.OD I 0,00 I 0,00 I O.OD I 0,00 

Składki i inne pochodne od przed zmianą 602,02 602,02 602,02 602,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń pracowników zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wypłacanych w związku z pomocą zwiększenie 42,60 42,60 42,60 42,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

obywatelom Ukrainy po zmianach 644,62 644,62 644,62 644,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

Oowozenie uczniów do szkól 

p,zed zmianą I 500,00 I 500,00 I 500,00 I 0,00 I 500,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I O.DO I 0,00 I 0,00 I O.OD 

zmni~szenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I O.DO I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 500,00 I 500,00 I 500,00 I 0,00 I 500,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I O.DO I 0,00 I O.DO I 0,00 

po zmianach I 1 000.00 I 1 000.00 I 1 ooo.co I o.co I 1 000.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.co I o.oo 

p,zed zmianą I 291 384,93 I 291 384,93 I 291 384,93 I 0,00 I 291 384,93 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I O.DO I 0,00 I 0,00 I O.DO I 0,00 1 0,00 I 0,00 I O.DO I O.OD I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 250,00 I 250.00 I 250,00 I o.oo I 250.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.co I o.co 

po zmianach I 291 614,93 I 291 614,93 I 291 614,93 I 0,00 I 291 614,93 I 0,00 I 0,00 I O.DO I O.OD I 0,00 I O.OD I 0,00 I 0,00 I 0,00 

pczed zmianą J 500,00 J 500,00 I 500,00 J 0,00 I 500,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

Zakup usług związanych z pomocą zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

obywatelom Ukrainy zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 O.OD 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 096 678,67 I 3 096 678,67 I 1943352,67 I 1 412121,89 I 531 230,78 I 0,00 I 1153 326,00 I 0,00 I O.OD I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

Pomoc społeczna 
zwiększenie 6 546.oo I 6 546.oo I 96,oo I 91 ,00 i 5,oo i o.oo I 6 450.oo I o.oo I o.oo I o.co I o.oo I o.oo i o.oo I o.co 

zmniejszenie o.co I o.co i o.oo I o.co I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo i o,oo I o.oo 

po zmianach 3103224,67 I 3103224,67 I 1943448,67 I 1412212,89 I 531235.78 J 0,00 I 1159776,00 I 0,00 I O.DO I O.OD I 0,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 

przed zmianą 151 208,91 I 151 208,91 I 108 208,91 I 49 087,22 J 59 121,69 J 0,00 I 43 OOO.DO I 0,00 J 0,00 I O.OD I 0,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 

Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 J 0,00 I O.DO I 0,00 J 0,00 J O.OD I 0,00 I O.DO I O.OD I 0,00 I 0,00 I 0,00 J O.DO I 0,00 

zwiększenie 6 546,oo I 6 546,oo I 96.oo I 91 ,00 I 5.oo I o.oo I 6 450,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.co I o.co 

po zmianach 157754 ,91 J 157754,91 J 108304,91 I 49178,22 J 59126,69 J O.DO I 49450,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 J O.DO J 0 ,00 

Strona 3 z 5 



przed zmianą 28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

świadczenia związane z zmniejszenle 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3280 . udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 800,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Świadczenia społeczne wypłacane zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3290 obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP zwiększenie 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10162,00 10162,00 10162,00 0,00 10162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup usług związanych z pomocą zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4370 obywatelom Ukrainy zwiększenie 5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10167,00 10167,00 10167,00 0,00 10167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1012,80 1012,80 1 012,80 1012,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia 1 uposażenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·0,00 0,00 
4740 wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy zwiększenle 91,00 91,00 91,00 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1103,80 1103,80 1103,80 1103,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 742956,00 3 742 956,00 562323,46 402 749,51 159 573,95 0,00 3180 632,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 338,00 7 338,00 2 706,00 1647,00 1 059,00 0,00 4 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 750294,00 3 750294,00 565 029,46 404 396,51 160 632,95 0,00 3185264,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

świadczenia rodzinne, ŚWiadczenle przed zmianą 3 571206,00 3 571206,00 399 654,46 367110,00 32 544,46 0,00 3171551,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

z funduszu alimentacyjnego oraz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0;00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85502 składki na ubezpieczenia 

emerytalne 1 rentowe z zwiększenie 2500,00 2500,00 2 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ubezpieczenia społecznego 
po zmianach 3 573 706,00 3 573 706,00 401654,46 368110,00 33 544,46 0,00 3172 051,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3170751,54 3170 751,54 0,00 0,00 0,00 0,00 3170751,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3171251,54 3171251,54 0,00 0,00 0,00 0,00 3171251,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 106720,00 106 720,00 106720,00 106 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 

pracowników zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 107720,00 107720,00 107720,00 107 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów I 'NyPOsażenia 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1300,00 1300,00 1300,00 0,00 1300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 500,00 20 500,00 20500,00 0,00 20500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 435,00 435,00 435,00 375,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85503 Karta Duiej Rodziny 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 599,00 599,00 599,00 550,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·0,00 0,00 

po zmianach 1034,00 1 034,00 1 034,00 925,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 375,00 375,00 375,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pracowników zwiększenie 550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 925,00 925,00 925,00 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 49,00 49,00 49,00 0,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109,00 109,00 109,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 4 z 5 



p12edzmianą 8 674,00 8674,00 293,00 264,00 29,00 0,00 8 381 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85595 I I Pozostała działalność zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 239,00 4 239,00 107,00 97,00 10,00 0,00 4 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 913,00 12 913,00 400,00 361 ,00 39,00 0,00 12 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

p12edzmianą 8 381,00 8 381 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 381 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
$wiadczenia społeczne wypłacane 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3290 !obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP zwiększenie 4132,00 4 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4132 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 513,00 12 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 29,00 29,00 29,00 0,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 1
zakup usług związanych z pomocą zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

oby,Natelom Ukrainy zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39,00 39,00 39,00 0,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 264,00 264,00 264,00 264 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia i uposażenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4 7 40 I wypłacane w związku z pomocą 

zwiększenie 97,00 obywatelom Ukrainy 97,00 97,00 97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 361,00 361 ,00 361,00 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 981 720,00 981 no,oo 25 720,00 0,00 25 720,00 956 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 I I I Kultura i ochrona dziedzi::twa zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

narodowego zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 981 720,00 981 no,oo 25 720,00 0,00 25 720,00 956 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92195 I I Pozostała działalność zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 !Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 I Różne opiaty i sl<ladki 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 58160 636,71 31 155411,25 23 741 998,84 14 744 769,06 8 997 229,78 1 826259,36 5 275 068,42 127121 ,38 0,00 184 963,25 27 005 225,46 9 907 044,31 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -2100,00 -2 100,00 -2100,00 ~700,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 676 500,00 676 500,00 665418,00 61 404,00 604 014,00 0,00 11 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 835 036, 71 31829 811 ,25 24 405 316,84 14 806 473,06 9 599 843,78 1 826 259,36 5 286 150,42 127 121 ,38 0,00 184 963,25 27 005 225,46 9 907 044,31 0,00 0,00 

Sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, marzec 2023 r. 

Strona 5 z 5 



Ozial Rozdział 

855 

85502 

85503 

Załącznik Nr 1 do Tabeli nr 2 
Do Zarządzenia nr 0050.23.2023 

Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 20 marca 2023 roku 

Zmiany planu wydatków budżetowych z realizacji zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Przedbórz na rok 2023 

grupa 

3110 

4010 

4210 

4300 

4010 

Nazwa 

przed zmianą 

Rodzina 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Plan 
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
rea lizacją ich 
staMowych 
zadań; 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
12eczosób 
fizycznych; 

Złego: 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków. o których 
mowawart..5ust..1pkt 

2 i3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

z tego: 

w tym: 

na programy I Wniesienie 
f1nansowane z I zakup i .. wldadów do 

udziałem objęcie akq1 spólek prawa 
środków , o i udzialów handlowego 

kt6fych mowa · 
wart. 5ust 1 

pkt2i3, 

10 I 11 I 12 I 13 I 14 I 15 I 16 I 11 I 18 I 1s 

3564630,00 I 3564630,oo I 393018,46 I 332415,00 I 60663,46 I o,oo I 3111551,54 I o,oo I o,oo I o.aa I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo 

o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.aa I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

3 099,oo I 3 099,oo I 2 599.oo I 1 550,oo I 1 049,oo I o,oo I 500.00 I o,oo I o.aa I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo 

3 567 n9,oo I 3567129,oo I 395 677,46 I 333 965,oo I 61112,46 I o,oo I 3 112 051 ,54 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo 

Świadczenia rodzinne, przed zmianą 3 516 586,00 3 516 586,00 345 034,46 332 040,00 12 994,46 0,00 3171 551,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 :z=.:;::: i zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

społecznego po zmianach 3 519 086,00 3 519 086,00 347 034,46 333 040,00 13 994,46 0,00 3172 051,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

świadczenia społeczne 

Wynagrcx:lzenia OSOOOWe 
pracowników 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

3110 151,54 I 3 110 751 ,54 I o,oo I o,oo I o.aa I o,oo I 3110151 ,54 I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 

o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.aa I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo 

500,oo I 500,00 I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I 500,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo 

3171251 ,54 I 3171251,54 I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I 3171251 ,54 I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

84 900,00 I 84 900,oo I 84 900.00 I 84 900,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo 

o,oo I o,oo I o,oo I o.aa I o,oo I o,oo I o.aa I o,oo I o,oo I o.aa I o.oo I o,oo I o,oo I o.aa I o,oo 

1 000.00 I 1 000,00 I 1 000.00 I 1 000.00 I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.aa I o.oo 

85 900,oo I 85 900,00 I 85 900,00 I 85 900,oo I o,oo I o,oo I o.aa I o,oo I o,oo I o.aa I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.aa I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo 

Zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup usrug pozostalyd1 

Karta Dużej Rodziny 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwięk.szeriie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,oo I 500,00 I 500,oo I o,oo I 500,oo I o,oo I o,oo I o.aa I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

10 000,00 I 10 000,00 I 10 000,00 I o,oo I 10 000,00 I o.oo I o,oo I o.aa I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo 

o,oo I o.oo I o.aa I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo 

soo.oo I 500,00 I 500.00 I o.aa I 500,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.aa I o.aa I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo 

10 500.00 I 10 500,00 I 10 500,00 I o,oo I 10 500,00 I o,oo I o.oo I o,oo I o.aa I o.oo I o.aa I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

435,oo I 435,oo I 435,oo I 375,oo I 60,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo 

o,oo I o,oo I o.oo I o.aa I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.aa I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo 

599.oo I 599,oo I 599,oo I 550,00 I 49,oo I o,oo I o.aa I o,oo I o.oo I o.aa I o.aa I o,oo I o,oo I o.aa I o,oo 

1 034,00 I 1 034,oo I 1 034.oo I 925,00 I 109,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.aa I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 

375,oo I 375,oo I 375.oo I 375,oo I o,oo I o.oo I o.aa I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.aa I o.oo I o,oo 

o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo 

550.oo I 550,00 I 550,oo I 550,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o.aa I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo 

925.oo I 925,00 I 925.oo I s25,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.aa I o,oo I o,oo I o.oo I o.aa I o.oo I o,oo I o,oo 

Strona l z 2 



przed zmianą 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 !Zakup materiałem i wyposażenia 

0,00 zwiększenie 49,00 49,00 49,00 0,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109,00 109,00 109,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 541 060,00 4 541 060,00 1 290357,46 1136 274,28 154 083,18 0,00 3 250 702,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 3 099,00 3 099,00 2 599,00 1 550,00 1 049,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4544159,00 4 544159,00 1 292956,46 1137 824,28 155 132,18 0,00 3 251 202,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 

Przedbórz, marzec 2023 r. 

Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 2 do Tabeli nr 2 

Do Zarządzenia Nr 0050.23.2023 

Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 20 marca 2023 roku 

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelem Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium państwa w 2023 roku Fundusz Pomocy 

--~ :t .: ~?,~ : .. . ;·::· ~·. :-~f:!-~-~1!:~ ~; -'t;r:r~.l-. ~ --~ :~-~-:-~- _ .. ~~ y.:· ~ · " .. / \1)QCt.10DY ~~:~ ,;_~. ) :.. 14' t··~;(c_;~i:~,;·j' ,i~--·~ ~r- :~-- ~·:-t;~ . ~- ~ ' :··. ~~ .. _, .. ·- ~ ·. -~.;_ . .:-

~~ Dział .. R~-- f :i~~-j··i? ,~; . '. !{ ?~:t~g: /;\' ,::.tf?J\·:}· ~ \Ę~~jfł1.t]~·:: . }.- '{tttJ~ ;~ ' J~lcllJ przei;I ~"' iirin~ Y~~e- Plan .. .zmianach .- . Po. -~---· 
. -:,:. ~ .. ,: ,-., .. ·· :,.. '· :_:m\1aną~~_;r. -:,• .. ,._., .. '· ·.·:-':!', . ;.··. ~ ... -:.; . .,.._ . . ' ··(S+.6+7) . 

:1 . i } ,\~.,:~:,;\ ' . 4 
.. . .... ~. . 

·. ~~- ~ ,'• -.~ _: --~ :, .:. 6, ;:~ ·-; >:t >d . 3 ... "f:::; ·,·. • ~:..: J' . : .• •· .... !. -,.,.·,...: . 
. .. - . ~ \" .:. :,:ł··· -. -. ·v· .. ~;-·. ~· . ,, 

:~:-~' :-- . ~~ ~ ·. ·t· r:. -~ .· :j; ()~~fi\-·~. '. ~- \•(·;·'. ·-.. ~ . ~~--:-:~-,:' .. ·.\· .... ;~--.-.~~1/,:·· -.. ; 1,1eł.ą~ -~ ~~ .., :, !" ... ,j~ --~ ;~._ : ~{~.-~:::.--\~~\: -f~:.~~ ~'.,·.:1:_t,~.:._: .. ~:?··~- ~'.·.;,_~:· .:~·:t,·{\/· '\ 

~-: tso · ·:. i,; ..• _>- .._ . -;:. ~~a pubtic:zńa~-- . ·- • .. .!~:),J.· I• - .... , .. ,, -~-j ~:::_.;_~/.,_:i .. : ~ . ·x-:.: •. ~c:,: · --~a,oo ·,f ~ .. : • :· ~ .'. .'·,ló,00 ·:.::;··· \'l ·Q,00 . ;~a.68 -~ .. -_.:.;..:.·:-.· ·.-·. •. !.- .-.· . 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na rea l izację zadań finansowanych z udziałem ś rodków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18,68 0,00 0,00 18,68 

w tym z tytułu dotacji i środków na fi nansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

18,68 0,00 0,00 18,68 
Ukrainy 

758 Rózne rozliczenia 26154,00 0,00 12 516,00 38670,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na real izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75814 Różne rozliczenia finansowe 26 154,00 0,00 12 516,00 38 670,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na rea l izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2100 
I środk i z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

26 154,00 0,00 12 516,00 38 670,00 
Ukrainy 

~52 Pomoc społeczna 43882,0C O,OC 6 546,00 50428,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85295 Pozostała działalność 43882,00 0,00 6 546,00 50428,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na real izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2100 
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

43 882,00 0,00 6 546,00 50 428,00 
Ukrainy 

853 Pozostałe zagania w zakresie polityki społecznej 1 530,00 0,00 0,00 1 530,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85395 Pozostała działalność 1 530,00 0,00 0,00 1 530,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z 4 



2100 1
srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy I 1 s30,001 0,001 0,001 1530,00 

~~;-,,,,.•.,,.:,~111,;4~,~,~l""•;,4>,,\~'łf,lif~~ł!f{l\/';:· :r >, <~~,'~,.~:,\~;;.~~~J /ł,ł(~'lsi~~• i4,,::;r • \t .. ;~.J:~,,,;;,:• • • i, 'i < ' \ /\ '.•,'. ; ,C., 'M~~s-1: f . • :~'.Jr~, .. ; 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 ·o,oo ·o,oo 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85595 I jPozostała działalność 8 674,00 0,00 4239,00 12 913,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

0,00 0,00 0,00 0;00 
któ~ch mowa w art. 5 ust. 1 ekt 2 i 3 

2100 1
srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy I a 674,001 0,001 4 239,00I 12 913,00 

Strona 2 z 4 



WYDATKI 
·. ·:lt~~ 

:.;·~~ ·:,: 
75023 18,68 0,00 0,00 18,68 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 15,95 0,00 0,00 15,95 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

Urząd Miejski w Przedborzu 2,73 0,00 0,00 2,73 
pomocą obywatelom Ukrainy 

~m.-..-.. -;;,~-~"~ ·r-...,·~"'~!i'"" .. 7 .::;S>:V-<-.....,,,~~-c--· ~....,. .. ,_.-_ ..• ,. ,·:·'"'~" ~-",-!"'';"~'li!' c.-~·a ... ~'7.J!.:.Er~.,""~[V'.?",,.1~ 
~ ~:.. ... ~ L~-1~~~~ ... ~"~~~ ~l.:.::..i'J~~ ~ ~~-l-.-~~~.:1 ---~~~~~ ~ "-,"'·~:....._.i. .. '7..'-L"'::....:;.;.;.... 

80101 Szkoły podstawowe 22 051 ,98 10423,40 0,00 32475,38 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności ) w związku z pomocą 

PSP Przedbórz 4 000,00 2 000,00 0,00 6000,00 
obywatelom Ukrainy 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 2 000,00 1 000,00 0,00 3000,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 10 000,00 5 000,00 0,00 15 000,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

PSP Przedbórz 2 051,98 423,40 0,00 2 475,38 
pomocą obywatelom ukrainy 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 4 000,00 2 000,00 0,00 6 000,00 

80104 Przedszkola 3602,02 1 842,60 0,00 5444,62 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności ) w związku z pomocą 

Samorządowe Przedszkole 1 000,00 500,00 0,00 1 500,00 
obywatelom Ukrainy 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 500,00 300,00 0,00 800,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 1 000,00 500,00 0,00 1 500,00 

4850 
Składk i i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

Samorządowe Przedszkole 602,02 42,60 0,00 644,62 
pomocą obywatelom ukrainy 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 500,00 500,00 0,00 1 000,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 500,00 250,00 0,00 750,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 500,00 250,00 0,00 750,00 
... _,952_~~:-- .......Ą._.. ..... _. "·--· . ..-:·"\· . ..,,.,, - l~:;:0-~ ~~~i;7_1t:':/ .. ,;.·~::-~ -~:·~1t.:t~:i.1r~~---':'. ·· -:rr.~'t~: .'f'.k}.~~ jf,":'°~- ~-- ;· · .... :~ . :- ~:f#-432182,'ł)O -;·.J.~iJ 648,00 :'.4/"~~=~·~;~":~i 1~.00 ':''?0

,r~ ~).50428,00 ;·, ...... - ... -~.·•·f._ .. ~- ... 

85295 Pozostała działalność 43 882,00 6 546,00 0,00 50428,00 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy MGOPS 28 800,00 6 000,00 0,00 34 800,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

MGOPS 400,00 450,00 0,00 850,00 
RP 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności ) w związku z pomocą 

Urząd Miejski w Przedborzu 1 857,05 0,00 0,00 1 857,05 
obywatelom Ukrainy 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 10 152,00 0,00 0,00 10 152,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy MGOPS 10,00 5,00 0,00 15,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy MGOPS 182,00 91,00 0,00 273,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 830,80 0,00 0,00 830,80 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

Urząd Miejski w Przedborzu 162,42 0,00 0,00 162,42 
pomocą obywatelom ukrainy 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 1 487,73 0,00 0,00 1 487,73 
,··.1853 . :·~:?:~:; Pozi>stale zadania w zakresie polityki epolec2Jlej :_ .\ 

.. .. . . .. • ... 1530,00 ... .., 
:·,- .. .. ·o,oo •,o,oo 1'530,00 

85395 Pozostała działalność 1 530,00 0,00 0,00 1 530,00 

3290 
świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

MGOPS 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 
RP 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy MGOPS 6,00 0,00 0,00 6,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy MGOPS 24,00 0,00 0,00 24,00 

Strona 3 z 4 



M5M 
85595 Pozostała działalność 

3290 
świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium I 
~ ~~ 

4370 !Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy IMGOPS 

4740 !Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy IMGOPS 

~ 

Sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 

Przedbórz, marzec 2023 r. 

Strona 4 z 4 

Na9jo,o @Wt©• 
8674,00 4 239,00 12 913,00 

8 381,00 4132,00 0,00 12 513,00 

29;00 10,00 0,00 39,00 

264,00 97,00 0,00 361,00 

~l9..'tIR] ~gł@. ~:§~1§§~1 



Uzasadnienie do zmiany planu wg zarządzenia nr 0050.23.2023 z dnia 20 marca 2023 rok w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Przedbórz na 2023 rok. 

Dochody bieżące 

1. Rozdział 40095 - Pozostała działalność - wprowadza się do planu finansowego dochodów 

budżetowych środki w wysokości 648 000,00 zł z tytułu realizacji ustawy o zakupie preferencyjnym 

paliwa stałego dla gospodarstw domowych - sprzedaż węgla w ilości szacowanej tj. 324 ton x 

2 000,00 zł. ( 1 500,00 zł § 0840, 500,00 zł§ 0970) . Zwiększenie zakupu opału wynika z dużego 

zainteresowania mieszkańców gminy Przedbórz po cenach preferencyjnych oraz dostępnością 

węgla od PGG . Gmina Przedborz otrzymała dodatkowa ofertę na dodatkowe 81 ton sortymentu 

groszku oraz 243 tony sortymentu orzech. 
2. Rozdział 75814- Różne rozliczenia - Fundusz pomocy - dokonuje się zmiany w planie finansowym 

dochodów budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków w wysokości 

12 516,00 zł z Ministerstwa Finansów na wsparcie dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

3. Rozdział 85295 - Pozostała działalność - Fundusz pomocy - dokonuje się zmiany w planie 

finansowym dochodów budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków w łącznej 

wysokości 6 546,00 zł w tym: kwota 450,00 zł na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży oraz 

6 096,000 zł z przeznaczeniem na wypłacenie świadczeń pieniężnych ( 40,00 zł). 

4. Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - dokonuje się zmiany w planie 

finansowym dochodów budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków w kwocie 

2 500,00 zł na podstawie zawiadomienia z ŁUW w Łodzi znak FB-1.3111.2.50.2023 z dnia 9 marca 
2023 r. z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego. 

5. Rozdział 85503 - Karta Dużej Rodziny - dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów 

budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków w kwocie 599,00 zł na podstawie 

zawiadomienia z ŁUW w Łodzi znak FB-1 .3111.2.43.2023 z dnia 3 marca 2023 r. z przeznaczeniem 

na realizacje zadań związanych z przyznawan iem Karty Dużej Rodziny. 

6. Rozdział 85595 - Pozostała dzielność - Fundusz pomocy - dokonuje się zmiany w planie 

finansowym dochodów budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków 

w wysokości 4 239,00 zł z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne. 

Dochody bieżące wzrosły o kwotę 674 400,00 zł i po zmianie wynoszą 32 398 660,69 zł. 

Ogółem dochody wzrosły o kwotę 674 400,00 zł i po zmianie wynoszą 51 802 608,48 zł. 

Wydatki bieżące 

7. Rozdział 40095 - Pozostała działalność - wprowadza się do planu finansowego wydatków 

budżetowych środki w wysokości 648 000,00 zł z tytułu realizacji ustawy o zakupie preferencyjnym 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych - sprzedaż węgla w ilości szacowanej tj. 324 ton x 
2 000,00 zł. ( 1 500,00 zł § 0840, 500,00 zł§ 0970). Zwiększenie zakupu opału wynika z dużego 

zainteresowania mieszkańców gminy Przedbórz po cenach preferencyjnych oraz dostępnością 

węgla od PGG. Gmina Przedborz otrzymała dodatkowa ofertę na dodatkowe 81 ton sortymentu 

groszku oraz 243 tony sortymentu orzech. Środki wprowadzono po stronie wydatków na zakup 

opału, koszty obsługi transportu i wydawania opału, opłaty bankowe, koszty wynagrod zeń 

pracowników i zakupy pozostałe . 



8. Rozdział 63003- Zadania w zakresie upowszechnia turystyki - dokonuje się zmiany w planie 

finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na przesunięciu środków między 

paragrafami w kwocie 1 000,00 zł celem zabezpieczenia środków na zakup usług remontowych 
w tym: konserwacji zjeżdżalni. 

9. Rozdział 75095 - Pozostała działalność - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

budżetowych bieżących polegającej na przesunięciu środków między paragrafami w kwocie 
100,00 zł celem zabezpieczenia środków na opłacenie składki członkowskiej do Zgromadzenia 

Ogólnego Związku Miast Polskich. 

10. Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe - PSP Przedbórz - Fundusz pomocy - dokonuje się zmiany 

w planie finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków w 
wysokości 10 423,40 zł z przeznaczeniem na wsparcie dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy oraz dokonano zmniejszenia 

środków w kwocie 700,00 zł, które zostały przeniesione do rozdziału 80103. 
11. Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - dokonuje się zmiany 

w planie finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na zwiększeniu środków 

w kwocie 700,00 zł z przeznaczeniem na wpłaty PPK po stronie pracodawcy. 
12. Rozdział 80104 - Przedszkola - Fundusz pomocy - dokonuje się zmiany w planie finansowym 

wydatków budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków w wysokości 

1 842,60 zł z przeznaczeniem na wsparcie dodatkowych zadań oświatowych związanych z dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 
13. Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół - dokonuje się zmiany w planie finansowym 

wydatków budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków w wysokości 

250,00 zł z przeznaczeniem na wsparcie dodatkowych zadań oświatowych związanych z dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w tym dowóz dzieci. 

14. Rozdział 85295 - Pozostała dzielność - Fundusz pomocy - dokonuje się zmiany w planie 
finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków w łącznej 
wysokości 6 546,00 zł w tym: kwota 450,00 zł na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży oraz 
6 096,000 zł z przeznaczeniem na wypłacenie świadczeń pieniężnych ( 40,00 zł). 

15. Rozdział 85502 - świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - dokonuje się zmiany w planie 
finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków w kwocie 

2 500,00 zł na podstawie zawiadomienia z ŁUW w Łodzi znak FB-1.3111.2.50.2023 z dnia 9 marca 

2023 r. z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego. 
16. Rozdział 85503 - Karta Dużej Rodziny - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków w kwocie 599,00 zł na podstawie 

zawiadomienia z ŁUW w Łodzi znak FB-l.3111.2.43.2023 z dnia 3 marca 2023 r. z przeznaczeniem 

na realizacje zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 
17. Rozdział 85595 - Pozostała działalność - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków w wysokości 4 239,00 zł 

z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne. 
18. Rozdział 92195 - Pozostała działalność - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

budżetowych bieżących polegającej na przesunięciu środków w kwocie 300,00 zł 

z przeznaczeniem na opłaty i składki. 
Wydatki bieżące zwiększono o kwotę 676 500,00 zł i zmniejszono o kwotę 2 100,00 zł. 

Saldo zmian wynosi zwiększenie w kwocie 674 400,00 zł. 

Przedbórz; Marzec 2023 r. 

Sporządził: Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 


